
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA”
ind. CHIMICO-AMBIENTALE

Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 
email: catf04000p@istruzione.it

 
 

 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della 

Priorità 2 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi
infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione
all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini
per le persone con disabilità 

AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA SELEZIONE DI 
INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DE

PROGETTUALI 

CUP
CLP 

CODICE PROPOSTA PROG
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione

Anni Scolastici 2023

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA” 
AMBIENTALE-INFORMATICO – LICEO SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE
Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 – 501745 

catf04000p@istruzione.it  PEC: catf04000p@pec.istruzione.it 
C.U.:UFIVOL Cod. Fisc. 80014350922 

 

2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture

 

Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 
inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima

ruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e
anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 

 

 

 

AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA SELEZIONE DI PSICOLOGI
INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

PROGETTUALI – Linea Aiutiamoci 

 
CUP a.s.  2023/24 : C23C23001840002 

CLP a.s.  2023/24 : 1102016FSE+AI230121
CODICE PROPOSTA PROGETTUALE CATF04000P_AI_01

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE 

  

 

2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

completamento di un'istruzione e una 
svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 

generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 
dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 

PSICOLOGI DA 
LLE ATTIVITÀ  

1102016FSE+AI230121 
CATF04000P_AI_01 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA”
ind. CHIMICO-AMBIENTALE

Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 
email: catf04000p@istruzione.it

 
 

 

 
 

 
VISTO l’atto n.205/2024, con cui in data 
evidenza pubblica per la selezione di psicologi da individuare per
progettuali nell’ambito dell’Avviso pubblico PROGRESSI (PROGetti per il R
agli Studenti nell’Innovazione aa.ss. 2023
 
  
PRESO ATTO della necessità di apportare una rettifica a tale Avviso;
  

  
La rettifica e la ripubblicazione dell’avviso in oggetto.  
 
  
 
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA” 
AMBIENTALE-INFORMATICO – LICEO SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE
Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 – 501745 

catf04000p@istruzione.it  PEC: catf04000p@pec.istruzione.it 
C.U.:UFIVOL Cod. Fisc. 80014350922 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

, con cui in data 30/05/2024 è stato pubblicato all’albo d’istituto l’Avviso 
evidenza pubblica per la selezione di psicologi da individuare per la realizzazione de

Avviso pubblico PROGRESSI (PROGetti per il R
ovazione aa.ss. 2023-24 / 2024-25 / 2025-26  (protocollo 

della necessità di apportare una rettifica a tale Avviso;   

 
  

DISPONE  
 

La rettifica e la ripubblicazione dell’avviso in oggetto.   

Il Dirigente Scolastico

Documento firmato digitalmente

SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE 

  

 

è stato pubblicato all’albo d’istituto l’Avviso ad 
la realizzazione delle attività 

Avviso pubblico PROGRESSI (PROGetti per il Recupero e il Supporto 
(protocollo n.9106/2024);  

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Romina Lai 
Documento firmato digitalmente 


		2024-06-03T09:45:34+0200
	MARIA ROMINA LAI


		2024-06-03T14:23:23+0200
	Istituto di Istruzione Superiore "Michele Giua" c0a00f81a9055384ccdf307bef48d45a583dd73c




